



Servizio Sanitario Nazionale  
Azienda Ospedaliera Di Rilievo Nazionale  
“**SANTOBONO PAUSILIPON**”  
Via Teresa Ravaschieri, 8  
(già Via della Croce Rossa, 8) – 80122 NAPOLI

ALLEGATO n. 3

**OGGETTO:** Procedura telematica aperta, ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, per la fornitura con posa in opera, suddivisa in 8 lotti, di apparecchiature elettromedicali comprensivi di manutenzione ed assistenza full risk per 12 mesi (compilare per ogni lotto di partecipazione) – Valore complessivo a base di gara Euro 1.480.000,00, oltre Iva.

Rif. Ns. off. n. 632ND/24.IT del 17/09/2024

*Offerta economica*

Il sottoscritto Zeno Sciarretta C.F. [REDACTED] domiciliato per la carica ove appresso, in qualità di <sup>1</sup> Presidente e legale rappresentante dell’impresa EB NEURO S.P.A. con sede in Firenze (FI), Via Pietro Fanfani 97/A - Partita iva 04888840487 – Cod. fiscale 01772220065 in qualità di <sup>2</sup> impresa singola

OFFRE

- a) **L’importo complessivo della fornitura iva esclusa per la fornitura con posa in opera di (barrare i lotti non di interesse):**
- ~~Lotto 1: Fornitura con posa in opera di n. 1 colonna laparoscopica comprensiva di assistenza e manutenzione full risk per 12 mesi ed eventuali materiali di consumo se previsti;~~
- Lotto 2: Fornitura con posa in opera di n. 1 sistema integrato di apparecchiature per l’esecuzione di esami di EEG/EMG/PE/MEP comprensivo di piattaforma di refertazione comprensiva di assistenza e manutenzione full risk per 12 mesi ed eventuali materiali di consumo se previsti;**
- ~~Lotto 3: Fornitura con posa in opera di n. 1 colonna per video-broncoscopia comprensiva di assistenza e manutenzione full risk per 12 mesi ed eventuali materiali di consumo se previsti;~~
- ~~Lotto 4: Fornitura con posa in opera di n. 1 Sistema di monitoraggio multiparametrico avanzato comprensiva di assistenza e manutenzione full risk per 12 mesi ed eventuali materiali di consumo se previsti;~~
- ~~Lotto 5: Fornitura con posa in opera di n. 1 colonna chirurgica per ORL comprensiva di assistenza e manutenzione full risk per 12 mesi ed eventuali materiali di consumo se previsti;~~
- ~~Lotto 6: Fornitura con posa in opera di n. 1 microscopio operatorio oculistico comprensiva di assistenza e manutenzione full risk per 12 mesi ed eventuali materiali di consumo se previsti;~~
- ~~Lotto 7: Fornitura con posa in opera di n. 1 facovitrectomo oculistico comprensiva di assistenza e manutenzione full risk per 12 mesi ed eventuali materiali di consumo se previsti;~~
- ~~Lotto 8: Fornitura con posa in opera di manipoli motorizzati per micro e macro chirurgia ortopedica comprensiva di assistenza e manutenzione full risk per 12 mesi ed eventuali materiali di consumo se previsti;~~

<sup>1</sup> La dichiarazione deve essere effettuata da un legale rappresentante o da un procuratore speciale. In quest’ultimo caso deve essere fornito dall’impresa la procura speciale da cui trae i poteri di firma.

<sup>2</sup> Inserire la dicitura opportuna tra: “Impresa singola” o “Capogruppo di ATI composta dalle imprese (inserire il loro nominativo)” o “mandante di ATI composta dalle imprese (inserire il loro nominativo)”



**Servizio Sanitario Nazionale**  
**Azienda Ospedaliera Di Rilievo Nazionale**  
**“SANTOBONO PAUSILIPON”**  
 Via Teresa Ravaschieri, 8  
 (già Via della Croce Rossa, 8) – 80122 NAPOLI

**ALLEGATO n. 3**

Importo complessivo offerto: Quotazione dell'apparecchiatura/sistema comprensivo di assistenza tecnica e manutenzione full risk per 12 mesi e materiale di consumo (se previsto)

***trecento ottantacinquemila trecento quarantotto euro e dieci cent. - € 385.348,10 + IVA 22%***  
**(in lettere e cifre)**

ed inoltre:

- descrizione del prodotto offerto: si veda il “Dettaglio offerta economica” sotto riportato;
- codice del prodotto: si veda il “Dettaglio offerta economica” sotto riportato;
- numero di repertorio RDM: si veda il “Dettaglio offerta economica” sotto riportato
- unità per confezionamento secondario (*confezione di vendita*): si veda il “Dettaglio offerta economica” sotto riportato;
- prezzo unitario offerto ~~a procedura~~, (*in cifre e in lettere*): si veda il “Dettaglio offerta economica” sotto riportato;
- sconto unitario ~~per procedura~~ rispetto al listino (*in cifre e lettere*): 25% (*venticinque percento*), come dichiarato in calce al presente allegato;
- aliquota IVA di riferimento: 22% da applicare;
- codice Basic UDI-DI del dispositivo medico oggetto di gara: indicato nell'excel “*All.Dettaglio economico lotto 2 eeg emg*”, accluso al punto C) dell'offerta economica, come richiesto dal Disciplinare di gara;
- codice UDI-PI del Dispositivo medico oggetto di gara apposto sul primo livello di confezionamento (cioè, confezionamento unitario): indicato nell'excel “*All.Dettaglio economico lotto 2 eeg emg*”, accluso al punto C) dell'offerta economica, come richiesto dal Disciplinare di gara;

**DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA:**

<b>CODICE</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>Q.TA'</b>	<b>PREZZO UNITARIO IVA 22% ESCLUSA</b>	<b>PREZZO TOTALE PER LA QUANTITA' RICHIESTA</b>
<b>N.3 VIDEO EEG STANDARD RISPETTIVAMENTE PER UOC TERAPIA INTENSIVA PEDIATRICA, UOC NEUROLOGIA, UO NEUROFISIOPATOLOGIA</b>				
G612 (COD.B9800078004)  CND: Z12109099 RDM: 2280248	<b>BE PLUS PRO [v. ADVANCED "Polysomnography"]</b> Galileo BE Plus PRO versione ADVANCED "Workstation" Sistema di monitoraggio a lungo termine / analisi del sonno, carrellato comprensivo di: - Modulo di acquisizione BE Plus PRO versione ADVANCED (USB/LAN) con 67 ingressi totali di cui 34 Monopolari AC/DC, 24 Bipolari AC/DC (12 coppie), 4 canali poligrafici dedicati. - Display LCD a colori e marca eventi. - Set stimolatore visivo flash a LED per BE Plus PRO completo di braccio - Carrello Workstation (C.I.M.E.T.) portastrumento integrato comprensivo di trasformatore di isolamento - Stativo per testina paziente BE Plus PRO, completo di alimentatore medicale	3	€ 26.770,00 <i>(ventiseimila settecento settanta euro e zero cent.)</i>	€ 80.310,00 <i>(ottantamila trecento dieci euro e zero cent.)</i>



**Servizio Sanitario Nazionale**  
**Azienda Ospedaliera Di Rilievo Nazionale**  
**“SANTOBONO PAUSILIPON”**  
 Via Teresa Ravaschieri, 8  
 (già Via della Croce Rossa, 8) - 80122 NAPOLI

**ALLEGATO n. 3**

G613_ADVANCED	<ul style="list-style-type: none"> <li>- PC Desktop compatto con processore di ultima generazione completo di S.O.</li> <li>- Monitor LCD Widescreen 24"</li> <li>- Cavo Ethernet dedicato per connessione amplificatore (dati/alimentazione)</li> <li>- Software Galileo EEG.NET (database, acquisizione e lettura), comprensivo di:           <ul style="list-style-type: none"> <li>- Sistema di archiviazione Back-Up e Data Browser per la generazione di supporti multimediali contenenti gli studi e leggibili su qualsiasi PC standard di ultima generazione</li> <li>- Abilitazione software per l'integrazione dei dati Galileo con sistema informativo ospedaliero</li> <li>- Esportazione dati EDF/EDF+ e ASCII</li> <li>- Analisi Spettrale, Mappe Spettrali e di Potenziale 2D/3D</li> <li>- Software di analisi Galaxy PSG, comprensivo di:               <ul style="list-style-type: none"> <li>- Stadiazione AUTOMATICA delle fasi del sonno</li> <li>- Riconoscimento automatico degli eventi respiratori, movimento degli arti, russamento, brussismo, desaturazione e classificazione degli arousal</li> <li>- Trend ECG, Body Position, EtCO2, TCO2 ed eventuali canali DC acquisiti</li> </ul> </li> </ul> </li> <li>- Licenza MS Office Word e supporti correlati</li> <li>- Stampante Laser B/N A4</li> <li>- Manuale d'uso in formato digitale</li> </ul>			
5177	<p><b>BE PLUS PRO [v. ADVANCED "Stand-Alone WiFi"]</b></p> <p>Galileo BE Plus PRO versione ADVANCED "Stand-Alone WiFi"</p> <p>Sistema EEG comprensivo di:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Modulo di acquisizione BE Plus PRO versione ADVANCED (USB/LAN) con 67 ingressi totali, di cui 34 Monopolari AC/DC, 24 Bipolari AC/DC (12 coppie) 4 canali poligrafici dedicati.</li> <li>- Display LCD a colori e marca eventi.</li> <li>- Cavo Ethernet dedicato per connessione amplificatore (dati/alimentazione)</li> <li>- Modulo di trasmissione WiFi integrato</li> <li>- Pacco batterie Li-Pol, carica batterie e alimentatore</li> <li>- Morsetto idoneo per fissaggio sia a superficie piane che cilindriche</li> <li>- Manuale d'uso in formato digitale</li> </ul> <p>Set Video EEG HD con Dome Camera Ethernet comprensivo di:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- abilitazione software Galileo VEEG</li> <li>- abilitazione per video EEG HD via protocollo TCP/IP</li> <li>- microfono ultrasensibile per</li> </ul>			

**ALLEGATO n. 3**

	registrazione audio - telecamera DOME motorizzata LAN HD, controllata via software - CCD sensibile ai raggi infrarossi - modulo switch LAN per gestione trasmissione dati - risoluzione massima 1920*1080			
6711	Supporto ad asta per Camera Ethernet FISSA per carrello C.I.M.E.T.			
6726	Set Microfono ambientale - microfono ambientale professionale con connessione diretta alla telecamera			
6715	Set proiettore illuminatore ad infrarosso con attivazione automatica crepuscolare			
B8610206000	HIS INTERFACE Licenza Software (ex OpenDatabase) per predisporre l'acquisitore o la stazione di refertazione all'interfacciamento e la configurazione con il SIO			
B8659079000	CENTRAL DB MODE Licenza Software per predisporre la stazione di acquisizione (o refertazione) e il server alla registrazione (rilettura) degli esami secondo il meccanismo automatizzato di trasferimento dei tracciati sul centrale e all'uso di un unico database centrale integrato con il SIO			
<b>MATERIALE DI CONSUMO</b>				
CEC1213237 <i>CND: N10102 RDM: 2608189</i>	Cuffia EEG 21 elettrodi COMBY CAP misura 32-37	9	€ 403,00 <i>(quattrocento tre euro e zero cent.)</i>	€ 3.627,00 <i>(tremila sei centoventisette euro e zero cent.)</i>
CEC1213742 <i>CND: N10102 RDM: 2608200</i>	Cuffia EEG 21 elettrodi COMBY CAP misura 37-42	9	€ 403,00 <i>(quattrocento tre euro e zero cent.)</i>	€ 3.627,00 <i>(tremila sei centoventisette euro e zero cent.)</i>
CEC1214247 <i>CND: N10102 RDM: 2608203</i>	Cuffia EEG 21 elettrodi COMBY CAP misura 42-47	9	€ 403,00 <i>(quattrocento tre euro e zero cent.)</i>	€ 3.627,00 <i>(tremila sei centoventisette euro e zero cent.)</i>
B9606094711 <i>CND: N010102 RDM: 1622290</i>	CUFFIA EEG per BE Plus LTM/PRO - 21 Elettrodi Cilindrici + A1, A2 in Ag/AgCl (Mis.1, 34-38 cm, Marrone, Neonatale)	9	€ 350,00 <i>(trecentocinquanta euro e zero cent.)</i>	€ 3.150,00 <i>(tremila centocinquanta euro e zero cent.)</i>
B9606094712 <i>CND: N010102 RDM: 1622294</i>	CUFFIA EEG per BE Plus LTM/PRO - 21 Elettrodi Cilindrici + A1, A2 in Ag/AgCl (Mis.2, 38-42 cm, Rosa, Pediatrica piccola)	9	€ 350,00 <i>(trecentocinquanta euro e zero cent.)</i>	€ 3.150,00 <i>(tremila centocinquanta euro e zero cent.)</i>
B9606094713 <i>CND: N010102 RDM: 1694208</i>	CUFFIA EEG per BE Plus LTM/PRO - 21 Elettrodi Cilindrici + A1, A2 in Ag/AgCl (Mis.3, 42-46 cm, Azzurra, Pediatrica)  N. 100 Ago smusso monouso L=25mm COD. B9690038000 ( <i>CND: V9099 - RDM: 977431</i> )	9	€ 350,00 <i>(trecentocinquanta euro e zero cent.)</i>	€ 3.150,00 <i>(tremila centocinquanta euro e zero cent.)</i>
B8180940201 <i>CND: N.A. RDM: N.A.</i>	Mentoniera pediatrica	6	€ 10,30 <i>(dieci euro e trenta cent.)</i>	€ 61,80 <i>(sessantuno euro e ottanta cent.)</i>



**Servizio Sanitario Nazionale**  
**Azienda Ospedaliera Di Rilievo Nazionale**  
**“SANTOBONO PAUSILIPON”**  
 Via Teresa Ravaschieri, 8  
 (già Via della Croce Rossa, 8) – 80122 NAPOLI

**ALLEGATO n. 3**

B9720104021  CND: N010102 RDM: 1946470	Elettrodo a coppetta Ag/AgCl mod. "STANDARD" LINEA EB NEURO - diametro 10mm - cavo L=240cm, terminale FMM 1,5mm - confezione 10 pezzi	18 conf. (180 pz)	Prezzo unitario: € 8,40 + IVA (otto euro e quaranta cent.)  Prezzo a confezione indivisibile 10 pz: € 84,00 + IVA (ottantaquattro euro e zero cent.)	€ 1.512,00 (mille cinquecentododici euro e zero cent.)
B9100940020  CND: N010102 RD: 1288805	Elettrodo a ponte pediatrico in Ag/AgCl - pediatrico - ponticello in ABS, cover in cotone, O-ring in gomma - confezione 12 pezzi	10 conf. (120 pz)	Prezzo unitario: € 13,80 + IVA (tredici euro e ottanta cent.)  Prezzo a confezione indivisibile 12 pz: € 165,60 + IVA (cento sessantacinque euro e sessanta cent.)	€ 1.656,00 (mille seicentocinquanta sei euro e zero cent.)
B9690009100 (COD.10-30)  CND: V9099 RDM: 131789	Crema abrasiva preparazione cute NUPREP - tubo da 114 gr - confezione da 3 tubi  <i>*NOTA: Vengono forniti n. 45 tubi da 114gr per raggiungere il totale della grammatura richiesta da capitolato</i>	15 conf. (45 tubi)*	Prezzo unitario: € 8,80 + IVA (otto euro e ottanta cent.)  Prezzo a confezione indivisibile 3 tubi: € 26,40 + IVA (ventisei euro e quaranta cent.)	€ 396,00 (trecento novantasei euro e zero cent.)
<b>TOTALE COMPLESSIVO FORNITURA PER N. 3 VIDEO EEG STANDARD RISPETTIVAMENTE PER UOC TERAPIA INTENSIVA PEDIATRICA, UOC NEUROLOGIA, UO NEUROFISIOPATOLOGIA</b> <b>€ 104.266,80+ IVA 22%</b> <b>(cento quattromila duecento sessantasei euro e ottanta cent.)</b>				

CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO UNITARIO IVA 22% ESCLUSA	PREZZO TOTALE PER LA QUANTITA' RICHIESTA
<b>N.1 Video EEG ad alta densità per UOC Neurochirurgia</b>				
G506 (COD.B9800082000)  CND: Z12109099 RDM: 2283668	<b>BE PLUS LTM System [v. 272 canali]</b> Sistema Galileo BE Plus LTM 272 canali WiFi Sistema di monitoraggio a lungo termine comprensivo di: - 4 modulo di acquisizione BE Plus LTM con 64 ingressi referenziali in AC, 8 ingressi differenziali in DC (4 coppie) - PC Desktop workstation con processore di ultima generazione completo di S.O. - Carrello portastrumento integrato comprensivo di trasformatore di isolamento - Stativo per testina paziente BE Plus LTM, completo di alimentatore medicale - Monitor LCD Widescreen 27" - Modulo di trasmissione WiFi integrato	1	€ 50.680,00 (cinquantamila seicento ottanta euro e zero cent.)	€ 50.680,00 (cinquantamila seicento ottanta euro e zero cent.)



**Servizio Sanitario Nazionale**  
**Azienda Ospedaliera Di Rilievo Nazionale**  
**“SANTOBONO PAUSILIPON”**  
 Via Teresa Ravaschieri, 8  
 (già Via della Croce Rossa, 8) - 80122 NAPOLI

**ALLEGATO n. 3**

	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Acces Point 300Mbps a 2,4GHz</li> <li>- Pacco batterie Li-Pol, carica batterie e alimentatore</li> <li>- Custodia porta strumento e cavo di estensione</li> <li>- 4 modulo testina adattatore a 64 ingressi monopolari di tipo Touchproof</li> <li>- n.8 cavi adattatore da connettore PlasticOne a Touchproof</li> <li>- n.1 pulsante di risposta</li> <li>- Cavo Ethernet dedicato per connessione amplificatore (dati/alimentazione)</li> <li>- Software Galileo EEG.NET (database, acquisizione e lettura):</li> <li>- Sistema di archiviazione Back-Up e Data Browser per la generazione di supporti multimediali contenenti gli studi e leggibili su qualsiasi PC standard di ultima generazione</li> <li>- Abilitazione software per l'integrazione dei dati Galileo con sistema informativo ospedaliero</li> <li>- Esportazione dati EDF/EDF+ e ASCII</li> <li>- Analisi Spettrale, Mappe Spettrali e di Potenziale 2D/3D</li> <li>- Licenza MS Office Word e supporti correlati</li> <li>- Stampante Laser B/N A4</li> <li>- Manuale d'uso in formato digitale</li> </ul>			
5177	<p>Set Video EEG HD con Dome Camera Ethernet comprensivo di:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- abilitazione software Galileo VEEG</li> <li>- abilitazione per video EEG HD via protocollo TCP/IP</li> <li>- microfono ultrasensibile per registrazione audio</li> <li>- telecamera DOME motorizzata LAN HD, controllata via software</li> <li>- CCD sensibile ai raggi infrarossi</li> <li>- modulo switch LAN per gestione trasmissione dati</li> <li>- risoluzione massima 1920*1080</li> </ul>			
6711	<p>Supporto ad asta per Camera Ethernet FISSA per carrello C.I.M.E.T.</p>			
6726	<p>Set Microfono ambientale</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- microfono ambientale professionale con connessione diretta alla telecamera</li> </ul>			
6715	<p>Set proiettore illuminatore ad infrarosso con attivazione automatica crepuscolare</p>			
5317	<p>Galileo NT Line [v. Abilitazione EEG Trend NET]</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Licenza software EEG Trend NET</li> <li>- Abilitazione software per monitoraggio trend spettrali EEG e</li> </ul>			

**ALLEGATO n. 3**

B8610206000	burst suppression, CFM, SEF, Entropy - Abilitazione CSA / DSA HIS INTERFACE Licenza Software (ex OpenDatabase) per predisporre l'acquisitore o la stazione di refertazione all'interfacciamento e la configurazione con il SIO			
B8659079000	CENTRAL DB MODE Licenza Software per predisporre la stazione di acquisizione (o refertazione) e il server alla registrazione (rilettura) degli esami secondo il meccanismo automatizzato di trasferimento dei tracciati sul centrale e all'uso di un unico database centrale integrato con il SIO			
<b>MATERIALE DI CONSUMO</b>				
B9720440011 (COD.NET256SALM)  CND: N010102 RDM: 964314	Cuffia precablata a 256 Canali per EEG con elettrodi ad acqua misura 56-58 (4733020)	3	€ 6.450,00 <i>(seimila quattrocento cinquanta euro e zero cent..)</i>	€ 19.350,00 <i>(diciannovemila trecento cinquanta euro e zero cent..)</i>
B9720440012 (COD.NET256SALS)  CND: N010102 RDM: 964338	Cuffia precablata a 256 Canali per EEG con elettrodi ad acqua misura 54-56 (4733030)	3	€ 6.450,00 <i>(seimila quattrocento cinquanta euro e zero cent..)</i>	€ 19.350,00 <i>(diciannovemila trecento cinquanta euro e zero cent..)</i>
B9720440013 (COD. NET256SALI)  CND: N010102 RDM: 964340	Cuffia precablata a 256 Canali per EEG con elettrodi ad acqua misura 51-54 (4733040)	3	€ 6.450,00 <i>(seimila quattrocento cinquanta euro e zero cent..)</i>	€ 19.350,00 <i>(diciannovemila trecento cinquanta euro e zero cent..)</i>
B8180940201  CND: N.A. RDM: N.A.	Mentoniera pediatrica	18	€ 10,30 <i>(dieci euro e trenta cent.)</i>	€ 185,40 <i>(centottanta cinque euro e quaranta cent..)</i>
B9720104021  CND: N010102 RDM: 1946470	Elettrodo a coppetta Ag/AgCl mod. "STANDARD" LINEA EB NEURO - diametro 10mm - cavo L=240cm, terminale FMM 1,5mm - confezione 10 pezzi	6 conf. (60 pz)	Prezzo unitario: € 8,40 + IVA <i>(otto euro e quaranta cent.)</i>	€ 504,00 <i>(cinquecento quattro euro e zero cent..)</i>
			Prezzo a confezione indivisibile 10 pz: € 84,00 + IVA <i>(ottantaquattro euro e zero cent.)</i>	
B9100940020  CND: N010102 RDM: 1288805	Elettrodo a ponte pediatrico in Ag/AgCl - pediatrico - ponticello in ABS, cover in cotone, O-ring in gomma - confezione 12 pezzi  <i>*NOTA: forniti n. 48 pezzi per rispettare la confezione minima indivisibile di vendita</i>	4 conf. (48 pz)*	Prezzo unitario: € 13,80 + IVA <i>(tredici euro e ottanta cent.)</i>	€ 662,40 <i>(seicento sessantadue euro e quaranta cent.)</i>
			Prezzo a confezione indivisibile 12 pz: € 165,60 + IVA <i>(cento sessantacinque euro e sessanta cent.)</i>	



**Servizio Sanitario Nazionale**  
**Azienda Ospedaliera Di Rilievo Nazionale**  
**“SANTOBONO PAUSILIPON”**  
 Via Teresa Ravaschieri, 8  
 (già Via della Croce Rossa, 8) – 80122 NAPOLI

**ALLEGATO n. 3**

B9690009100 (COD. 13-30)  <i>CND: V9099</i> <i>RDM: 131789</i>	Crema abrasiva preparazione cute NUPREP - tubo da 114 gr - confezione da 3 tubi  <i>*NOTA: Vengono forniti n. 15 tubi da 114gr per raggiungere il totale della grammatura richiesta da capitolato</i>	5 conf. (15 tubi)	Prezzo unitario: € 8,80 + IVA <i>(otto euro e ottanta cent.)</i>  <hr/> Prezzo a confezione indivisibile 3 tubi: € 26,40 + IVA <i>(ventisei euro e quaranta cent.)</i>	€ 132,00 <i>(cento trentadue euro e zero cent.)</i>
<b>TOTALE COMPLESSIVO FORNITURA PER N.1 Video EEG AD ALTA DENSITÀ PER UOC NEUROCHIRURGIA</b> <b>€ 110.213,80+ IVA 22%</b> <b><i>(cento diecimila duecento tredici euro e ottanta cent.)</i></b>				

CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO UNITARIO IVA 22% ESCLUSA	PREZZO TOTALE PER LA QUANTITA' RICHIESTA
<b>N.1 EEG portatile per UOC Neurofisiologia</b>				
G605 (COD.B9800078002)  <i>CND: Z12109099</i> <i>RDM: 2280246</i>	<b>BE PLUS PRO [v. STANDARD "Portable"]</b> Galileo BE Plus PRO versione STANDARD "Portable" Sistema EEG portatile comprensivo di: - Modulo di acquisizione BE Plus PRO versione STANDARD (USB/LAN) con 49 ingressi totali, di cui 26 Monopolari AC/DC, 16 Bipolari AC/DC (8 coppie) 4 GND e 3 NE. - Display LCD a colori e marca eventi. - PC Notebook con processore di ultima generazione completo di S.O. fornito con alimentatore medicale dedicato - Modulo di trasmissione WiFi - Pacco batterie Li-Pol, carica batterie e alimentatore - Supporto snodato a morsetto per modulo BE PLUS Pro - HUB USB - Antenna Wi-Fi - Software Galileo EEG.NET (database, acquisizione e lettura), comprensivo di: - Sistema di archiviazione Back-Up e Data Browser per la generazione di supporti multimediali contenenti gli studi e leggibili su qualsiasi PC standard di ultima generazione - Abilitazione software per l'integrazione dei dati Galileo con sistema informativo ospedaliero - Esportazione dati EDF/EDF+ e ASCII - Analisi Spettrale, Mappe Spettrali e di Potenziale 2D/3D - Licenza MS Office Word e supporti correlati - Manuale d'uso in formato digitale	1	€ 13.554,00 <i>(tredicimila cinquecento cinquantaquattro euro e zero cent.)</i>	€ 13.554,00 <i>(tredicimila cinquecento cinquantaquattro euro e zero cent.)</i>

**ALLEGATO n. 3**

6602	Stampante A4 B/N Laser - Compreso cavo di collegamento USB			
7613	Carrello monocolonna per sistemi Notebook, comprensivo di: - Ripiano per stampante - Trasformatore di isolamento e alimentatore medicale			
8090	Stimolazione visivo FLASH con braccio di supporto comprensivo di: - stimolatore flash LED con braccio di supporto			
5168	Set Video EEG HD con telecamera USB comprensivo di: - abilitazione Galileo software VEEG - telecamera digitale Web-Cam HD USB - microfono ultrasensibile per registrazione audio - risoluzione massima 1920*1080			
6522	Supporto a pantografo per telecamera			
B8610206000	HIS INTERFACE Licenza Software (ex OpenDatabase) per predisporre l'acquisitore o la stazione di refertazione all'interfacciamento e la configurazione con il SIO			
B8659079000	CENTRAL DB MODE Licenza Software per predisporre la stazione di acquisizione (o refertazione) e il server alla registrazione (rilettura) degli esami secondo il meccanismo automatizzato di trasferimento dei tracciati sul centrale e all'uso di un unico database centrale integrato con il SIO			
<b>MATERIALE DI CONSUMO</b>				
CEC1213237	Cuffia EEG 21 elettrodi COMBY CAP misura 32-37	3	€ 403,00 (quattro cento tre euro e zero cent.)	€ 1.209,00 (mille due cento nove euro e zero cent.)
CND: N010102 RDM: 2608189				
CEC1213742	Cuffia EEG 21 elettrodi COMBY CAP misura 37-42	3	€ 403,00 (quattro cento tre euro e zero cent.)	€ 1.209,00 (mille due cento nove euro e zero cent.)
CND: N010102 RDM: 2608200				
CEC1214247	Cuffia EEG 21 elettrodi COMBY CAP misura 42-47	3	€ 403,00 (quattro cento tre euro e zero cent.)	€ 1.209,00 (mille due cento nove euro e zero cent.)
CND: N010102 RDM: 2608203				
B9606094711	CUFFIA EEG per BE Plus LTM/PRO - 21 Elettrodi Cilindrici + A1, A2 in Ag/AgCl (Mis.1, 34-38 cm, Marrone, Neonatale)	3	€ 350,00 (trecento cinquanta euro e zero cent.)	€ 1.050,00 (millecinquanta euro e zero cent.)
CND: N010102 RDM: 1622290				
B9606094712	CUFFIA EEG per BE Plus LTM/PRO - 21 Elettrodi Cilindrici + A1, A2 in Ag/AgCl (Mis.2, 38-42 cm, Rosa, Pediatrica piccola)	3	€ 350,00 (trecento cinquanta euro e zero cent.)	€ 1.050,00 (millecinquanta euro e zero cent.)
CND: N010102 RDM: 1622294				

**ALLEGATO n. 3**

B9606094713 <i>CND: N010102</i> <i>RDM: 1694208</i>	CUFFIA EEG per BE Plus LTM/PRO - 21 Elettrodi Cilindrici + A1, A2 in Ag/AgCl (Mis.3, 42-46 cm, Azzurra, Pediatria) N. 100 Ago smusso monouso L=25mm COD. B9690038000 ( <i>CND: V9099 -</i> <i>RDM: 977431</i> )	3	€ 350,00 <i>(trecento cinquanta</i> <i>euro e zero cent.)</i>	€ 1.050,00 <i>(millecinquanta euro e zero</i> <i>cent.)</i>
B8180940201 <i>CND: N.A.</i> <i>RDM: N.A.</i>	Mentoniera pediatrica	18	€ 10,30 <i>(dieci euro e trenta</i> <i>cent.)</i>	€ 185,40 <i>(cento ottantacinque euro e</i> <i>quaranta cent.)</i>
B9720104021 <i>CND: N010102</i> <i>RDM: 1946470</i>	Elettrodo a coppetta Ag/AgCl mod. "STANDARD" LINEA EB NEURO - diametro 10mm - cavo L=240cm, terminale FMM 1,5mm - confezione 10 pezzi	6 conf. (60 pz.)	Prezzo unitario: € 8,40 + IVA <i>(otto euro e quaranta</i> <i>cent.)</i> <hr/> Prezzo a confezione indivisibile 10 pz: € 84,00 + IVA <i>(ottantaquattro euro e</i> <i>zero cent.)</i>	€ 504,00 <i>(cinque cento quattro euro e</i> <i>zero cent.)</i>
B9100940020 <i>CND: N010102</i> <i>RDM: 1288805</i>	Elettrodo a ponte pediatrico in Ag/AgCl - pediatrico - ponticello in ABS, cover in cotone, O-ring in gomma - confezione 12 pezzi  <i>*NOTA: forniti n. 48 pezzi per</i> <i>rispettare la confezione minima</i> <i>indivisibile di vendita</i>	4 conf. (48 pz.)*	Prezzo unitario: € 13,80 + IVA <i>(tredici euro e ottanta</i> <i>cent.)</i> <hr/> Prezzo a confezione indivisibile 12 pz: € 165,60 + IVA <i>(cento sessantacinque</i> <i>euro e sessanta cent.)</i>	€ 662,40 <i>Seicento sessantadue euro e</i> <i>quaranta cent.)</i>
B9690009100 (COD.10-30) <i>CND: V9099</i> <i>RDM: 131789</i>	Crema abrasiva preparazione cute NUPREP - tubo da 114 gr - confezione da 3 tubi  <i>*NOTA: Vengono forniti n. 15 tubi</i> <i>da 114gr per raggiungere il totale</i> <i>della grammatura richiesta da</i> <i>capitolato</i>	5 conf. (15 tubi)*	Prezzo unitario: € 8,80 + IVA <i>(otto euro e ottanta</i> <i>cent.)</i> <hr/> Prezzo a confezione indivisibile 3 tubi: € 26,40 + IVA <i>(ventisei euro e</i> <i>quaranta cent.)</i>	€ 132,00 <i>(cento trentadue euro e zero</i> <i>cent.)</i>
<b>TOTALE COMPLESSIVO FORNITURA PER N.1 EEG PORTATILE PER UOC NEUROFISIOLOGIA</b> <b>€ 21.814,80+ IVA 22%</b> <b><i>(ventunomila ottocento quattordici euro e ottanta cent.)</i></b>				



**Servizio Sanitario Nazionale**  
**Azienda Ospedaliera Di Rilievo Nazionale**  
**“SANTOBONO PAUSILIPON”**  
 Via Teresa Ravaschieri, 8  
 (già Via della Croce Rossa, 8) - 80122 NAPOLI

**ALLEGATO n. 3**

CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO UNITARIO IVA 22% ESCLUSA	PREZZO TOTALE PER LA QUANTITA' RICHIESTA
<b>N.3 EMG/PE/MEP PER UOC TERAPIA INTENSIVA PEDIATRICA E UO NEUROFISIOLOGIA</b>				
NX200 (COD.B9800066601)  CND: Z121002 RDM: 2367346	<b>NeMus 2-600 [v. "EMG/EP System" NExT Edition]</b> NeMus 2-600 versione "EMG/EP System" NExT Edition Sistema per acquisizione segnali neurofisiologici a 22 canali composto da: - Modulo di amplificazione EEG/EMG/EP 22 canali ad alto isolamento - Modulo di stimolazione elettrica integrato - PC Desktop compatto con processore di ultima generazione completo di S.O. - Monitor LCD 24" ad alta risoluzione - Casse amplificate dedicate - Set interfaccia PC Power LAN con amplificatore audio alta fedeltà - Licenza software NExT BASE (database, acquisition, review, playback EMG, Atlante) - Licenza software SSR - Licenza MS Office Word e supporti correlati - Sistema di archiviazione Back-Up e Data Browser per la generazione di supporti multimediali contenenti gli studi e leggibili su qualsiasi PC standard di ultima generazione - Abilitazione software per l'integrazione dei dati Galileo con sistema informativo ospedaliero - Carrello con braccio a pantografo, comprensivo di trasformatore d'isolamento - Manipolo di stimolazione con controlli - Manuale d'uso in formato digitale	3	€ 24.166,00 <i>(ventiquattromila cento sessanta sei euro e zero cent.)</i>	€ 72.498,00 <i>(settantadue mila quattrocento novantotto euro e zero cent.)</i>
6602	Stampante A4 B/N Laser - Compreso cavo di collegamento USB			
7661	Modulo audio High Quality - controllo volume, toni bassi e acuti - potenza di uscita 8W			
N896	Modulo NEXT R-Key BlueTooth - Tastiera dedicata per controllo remoto - Connessione tramite interfaccia USB e BlueTooth - Pacco batterie Li-Pol - Supporto snodato per fissaggio			
8080	Modulo di stimolazione visiva PATTERN per NeMus 2 System comprensivo di: - stimolatore visivo con generazione di barre e scacchi - monitor pattern reversal - cablaggio per PC - software gestione protocolli di stimolazione visiva			
7641	Modulo di stimolazione acustica Eartone per NeMus/NeMus 2 comprensivo di:			

**ALLEGATO n. 3**

	<ul style="list-style-type: none"> <li>- interfaccia di stimolazione acustica con generazione di toni e click</li> <li>- cuffia di stimolazione acustica RadioEar</li> </ul>			
8090	Stimolazione visivo FLASH con braccio di supporto comprensivo di:			
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- stimolatore flash LED con braccio di supporto</li> </ul>			
NX785	Licenza Software NEXt - COLLISION TEST			
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- abilitazione software per il test di collisione</li> </ul>			
N795	Licenza Software Galileo NEXt - QEMG			
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- abilitazione software MMUP</li> <li>- abilitazione software IPA</li> <li>- abilitazione MACRO EMG</li> </ul>			
NX781	Licenza Software NEXt - SFEMG			
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- abilitazione software per l'analisi della singola fibra stimolata e non</li> </ul>			
N801	Licenza Software Galileo NEXt - EP			
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- abilitazione software EP somatosensoriali, visivi, acustici, motori</li> </ul>			
N789	Modulo ERP per Nemus2 completo di:			
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- sistema di generazione e controllo di stimolazione Wave</li> <li>- Set audio comprensivo di altoparlanti stereo</li> <li>- pulsante manuale per i tempi di reazione</li> <li>- Set sw di gestione protocolli di stimolazione ed acquisizione</li> </ul>			
B8610206000	HIS INTERFACE			
	Licenza Software (ex OpenDatabase) per predisporre l'acquisitore o la stazione di refertazione all'interfacciamento e la configurazione con il SIO			
B8659079000	CENTRAL DB MODE			
	Licenza Software per predisporre la stazione di acquisizione (o refertazione) e il server alla registrazione (rilettura) degli esami secondo il meccanismo automatizzato di trasferimento dei tracciati sul centrale e all'uso di un unico database centrale integrato con il SIO			
<b>NETBRAIN9000</b>				
S900 (COD.B9800086100)	<b>NETBRAIN9000 [v.BASIC - Stimolatore Magnetico]</b>	3	€ 7.740,00 <i>(settemila settecento quaranta euro e zero cent.)</i>	€ 23.220,00 <i>(ventitremila duecento venti euro e zero cent.)</i>
	Stimolatore Magnetico versione BASIC, con morfologia bifasica, monofasica, stimolazione da 0 a 10 Hz, comprensivo di :			
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- NetBrain 9000 BASIC</li> <li>- Pedale Pneumatico</li> <li>- Manuale d'uso in formato digitale</li> </ul>			
3020	Cavo Trigger per EMG Nemus			
S912	Bobina Circolare 90mm			
	Display integrato per visualizzazione			

**ALLEGATO n. 3**

	della potenza di carica e tasti di controllo			
<b>MATERIALE DI CONSUMO EMG</b>				
8022 8021  CND: Z1210002 RDM: 2367346	Manipolo di stimolazione elettrica 2+ NEMUS [v. con controlli] Manipolo di stimolazione con controlli - regolatore intensità stimolo - pulsanti programmabili - Set puntale conico, interasse 23 mm - Set puntali pediatrici sferici interasse 19 mm	12	€ 330,00 (trecento trenta euro e zero cent.)	€ 3.960,00 (tremila novecento sessanta euro e zero cent.)
B9721560003 (COD. 0038.003)  CND: N010101 RDM: 25062	Ponte stimolatore con manipolo removibile elettrodi metallici/feltrini circolari adulti/5P DIN - elettrodi metallici, distanza interelettrodica 25mm - connettore lato strumento: DIN 5 poli - fascia di fissaggio - cavo L=150cm	6	€ 93,30 (novantatre euro e trenta cent.)	€ 559,80 (cinquecento cinquanta nove euro e ottanta cent.)
B9721560006 (COD. 0038.013)  CND: N010101 RDM: 25062	Ponte stimolatore con manipolo removibile elettrodi metallici/feltrini circolari pediatrico/5P DIN - distanza interelettrodica 12mm - connettore lato strumento: DIN 5 poli - fascia di fissaggio - cavo L=150cm	6	€ 93,30 (novantatre euro e trenta cent.)	€ 559,80 (cinquecento cinquanta nove euro e ottanta cent.)
B9720550021  CND: N010201 RDM: 966202	Elettrodi digitali ad anello in acciaio sottile LINEA EB NEURO - terminale FMM 1,5mm - cavo L=100cm	3	€ 30,00 (trenta euro e zero cent.)	€ 90,00 (novanta euro e zero cent.)
B9720550011  CND: N010201 RDM: 966137	Elettrodi digitali ad anello in acciaio LINEA EB NEURO - terminale FMM 1,5mm - cavo L=100cm	6	€ 30,00 (trenta euro e zero cent.)	€ 180,00 (cento ottanta euro e zero cent.)
B9721168001 (COD. 0009.041)  CND: N010101 RDM: 250184	Fascia di massa in cotone elastico conduttore L=30/40 cm - attacco a bottone	9	€ 22,70 (ventidue euro e settanta cent.)	€ 204,30 (duecento quattro euro e trenta cent.)
B9720158201  CND: N010101 RDM: 966775	Elettrodo adesivo monouso 15X20 con cavo 150cm LINEA EB NEURO - dimensioni 15X20mm - area registrante in Ag/AgCl - cavo L=150cm, terminale FMM 1,5mm - buste da 6 pezzi colorati, 2x(rosso, giallo, nero)	300 pz	Prezzo unitario: € 0,87 + IVA (zero euro e ottanta sette cent.)  Prezzo a confezione indivisibile 120 pz. (20 buste da 6 pz.): € 104,40 + IVA (cento quattro euro e quaranta cent.)	€ 261,00 (duecento sessantuno euro e zero cent.)
B9720211001  CND: N010101 RDM: 1151829	Elettrodi ad ago concentrico monouso in acciaio inox LINEA EB NEURO - mis. 0,30X25mm - colore rif. ROSSO - confezione 25 pezzi in buste sterili da 1 pezzo	6 conf. (150 pz.)	Prezzo unitario: € 3,20 + IVA (tre euro e venti cent.)  Prezzo a confezione indivisibile 25 pz.: € 80,00 + IVA	€ 480,00 (quattrocento ottanta euro e zero cent.)

**ALLEGATO n. 3**

B9720211003  CND: N010101 RDM: 1151831	Elettrodi ad ago concentrico monouso in acciaio inox LINEA EB NEURO - mis. 0,46X37mm - colore rif. VERDE - confezione 25 pezzi in buste sterili da 1 pezzo	6 conf. (150 pz.)	(ottanta euro e zero cent.)	€ 480,00 (quattrocento ottanta euro e zero cent.)
			Prezzo unitario: € 3,20 + IVA (tre euro e venti cent.)	
B9720336001  CND: N010101 RDM: 1031826	Cavo di collegamento aghi concentrici LINEA EB NEURO - L=100cm - lato strumento terminale 5P DIN, tipo "N"	9	€ 40,20 (quaranta euro e venti cent.)	€ 361,80 (trecento sessantuno euro e ottanta cent.)
B9690018000 (COD. 10-20-8)  CND: V9099 RDM: 129899/R	Crema adesiva e conduttiva TEN 20, barattolo da 228 gr - confezione da 3 barattoli  <i>*NOTA: Vengono forniti n. 66 barattoli da 228gr per raggiungere il totale della grammatura richiesta da capitolato</i>	22 conf. (66 pz.) *	Prezzo unitario: € 12,00 + IVA (dodici euro e zero cent.)	€ 792,00 (settecento novantadue euro e zero cent.)
			Prezzo a confezione indivisibile 3 tubi: € 36,00 + IVA (trentasei euro e zero cent.)	
B9690009100 (COD. 10-30)  CND: V9099 RDM: 131789	Crema abrasiva preparazione cute NUPREP - tubo da 114 gr - confezione da 3 tubi  <i>*NOTA: Vengono forniti n. 45 tubi da 114gr per raggiungere il totale della grammatura richiesta da capitolato</i>	15 conf. (45 tubi)*	Prezzo unitario: € 8,80 + IVA (otto euro e ottanta cent.)	€ 396,00 (trecento novantasei euro e zero cent.)
			Prezzo a confezione indivisibile 3 tubi: € 26,40 + IVA (ventisei euro e quaranta cent.)	
<b>TOTALE COMPLESSIVO FORNITURA PER N.3 EMG/PE/MEP PER UOC TERAPIA INTENSIVA PEDIATRICA E UO NEUROFISIOLOGIA CON STM</b> <b>€ 104.042,70+ IVA 22%</b> <b>(cento quattromila quarantadue euro e settanta cent.)</b>				

CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO UNITARIO IVA 22% ESCLUSA	PREZZO TOTALE PER LA QUANTITA' RICHIESTA
<b>N.1 EMG PER UO NEUROFISIOLOGIA</b>				
NX200 (COD.B9800066601)  CND: Z121002 RDM: 2367346	<b>NeMus 2-600 [v. "EMG/EP System" NEXt Edition]</b> NeMus 2-600 versione "EMG/EP System" NEXt Edition Sistema per acquisizione segnali neurofisiologici a 22 canali composto da: - Modulo di amplificazione EEG/EMG/EP 22 canali ad alto isolamento - Modulo di stimolazione elettrica integrato - PC Desktop compatto con processore di ultima generazione completo di S.O.	1	€ 16.410,00 (sedecimila quattrocento dieci euro e zero cent.)	€ 16.410,00 (sedecimila quattrocento dieci euro e zero cent.)



**Servizio Sanitario Nazionale**  
**Azienda Ospedaliera Di Rilievo Nazionale**  
**“SANTOBONO PAUSILIPON”**  
 Via Teresa Ravaschieri, 8  
 (già Via della Croce Rossa, 8) - 80122 NAPOLI

**ALLEGATO n. 3**

	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Monitor LCD 24" ad alta risoluzione</li> <li>- Casse amplificate dedicate</li> <li>- Set interfaccia PC Power LAN con amplificatore audio alta fedeltà</li> <li>- Licenza software NExT BASE (database, acquisition, review, playback EMG, Atlante)</li> <li>- Licenza software SSR</li> <li>- Licenza MS Office Word e supporti correlati</li> <li>- Sistema di archiviazione Back-Up e Data Browser per la generazione di supporti multimediali contenenti gli studi e leggibili su qualsiasi PC standard di ultima generazione</li> <li>- Abilitazione software per l'integrazione dei dati Galileo con sistema informativo ospedaliero</li> <li>- Carrello con braccio a pantografo, comprensivo di trasformatore d'isolamento</li> <li>- Manipolo di stimolazione con controlli</li> <li>- Manuale d'uso in formato digitale</li> </ul> <p>N801 Licenza Software Galileo NExT - EP</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- abilitazione software EP somatosensoriali, visivi, acustici, motori</li> </ul> <p>8080 - manuale d'uso in formato digitale</p> <p>Modulo di stimolazione visiva PATTERN per NeMus 2 System comprensivo di:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- stimolatore visivo con generazione di barre e scacchi</li> <li>- monitor pattern reversal</li> <li>- cablaggio per PC</li> <li>- software gestione protocolli di stimolazione visiva</li> </ul> <p>8060 Modulo di stimolazione acustica TDH39 per NeMus/NeMus 2 comprensivo di:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- cuffia di stimolazione acustica TDH39</li> </ul> <p>6602 Stampante A4 B/N Laser</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Compreso cavo di collegamento USB</li> </ul> <p>B8610206000 HIS INTERFACE</p> <p>Licenza Software (ex OpenDatabase) per predisporre l'acquisitore o la stazione di refertazione all'interfacciamento e la configurazione con il SIO</p> <p>B8659079000 CENTRAL DB MODE</p> <p>Licenza Software per predisporre la stazione di acquisizione (o refertazione) e il server alla registrazione (rilettura) degli esami secondo il meccanismo automatizzato di trasferimento dei tracciati sul centrale e all'uso di un</p>		
--	--	--	--

ALLEGATO n. 3

<p>2005</p> <p>2002</p>	<p>unico database centrale integrato con il SIO</p> <p>Set Accessori EMG, comprensivo di:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- n.1 cavo di collegamento per elettrodo ad ago L=100cm</li> <li>- n.5 elettrodi ad ago concentrici monouso D=0.46mm, L=37mm</li> <li>- n.1 coppia di elettrodi ad anello</li> <li>- n.1 ponte stimolazione a barra</li> <li>- n.1 cavo di collegamento EMG a 3 poli con terminali a coccodrillo L=120cm</li> <li>- n.1 elettrodo adesivo a linguetta 34x22mm (cf. 100 pz.)</li> <li>- n.1 cavo di collegamento con attacco a bottone, L=150cm</li> <li>- n.4 elettrodi adesivi con attacco a bottone 35x45mm</li> <li>- n.1 tubo di gel conduttivo 250ml</li> <li>- n.1 flessometro EBN</li> </ul> <p>Set accessori EP, comprensivo di:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- n.10 elettrodi a coppetta Ag/AgCl, D=10mm, L=120cm</li> <li>- n.1 stimolatore a barra</li> <li>- n.2 ponticelli</li> <li>- n.1 fascia di massa L=50cm</li> <li>- n.1 cavo di collegamento con attacco a bottone, L=150cm</li> <li>- n.1 tubo pasta conduttiva 114g</li> <li>- n.1 tubo di pasta abrasiva 114g</li> <li>- n.1 flessometro EBN</li> </ul>		
<p><b>TOTALE COMPLESSIVO FORNITURA PER N.1 EMG PER UO NEUROFISIOLOGIA</b>  <b>€ 16.410,00+ IVA 22%</b>  <i>(sedicimila quattrocento dieci euro e zero cent.)</i></p>			

CODICE	DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO UNITARIO IVA 22% ESCLUSA	PREZZO TOTALE PER LA QUANTITA' RICHIESTA
<b>N.1 PIATTAFORMA REFERTAZIONE CENTRALIZZATA</b>				
	Licenza SW completa per [REDACTED]	1	€ 28.600,00 <i>(ventotto mila seicento euro e zero cent.)</i>	€ 28.600,00 <i>(ventotto mila seicento euro e zero cent.)</i>



Servizio Sanitario Nazionale  
Azienda Ospedaliera Di Rilievo Nazionale  
"SANTOBONO PAUSILIPON"  
Via Teresa Ravaschieri, 8  
(già Via della Croce Rossa, 8) - 80122 NAPOLI

ALLEGATO n. 3

<p>Se Server storage   NAS 20 tera</p>			
<p><b>TOTALE COMPLESSIVO FORNITURA PER N.1 PIATTAFORMA REFERTAZIONE CENTRALIZZATA</b> <b>€ 28.600,00+ IVA 22%</b> <i>(ventottomila seicento euro e zero cent.)</i></p>			

**Dichiara che:**

- Il prezzo complessivo indicato è riferito all'intera fornitura, franco di ogni onere e di ogni rischio per imballo e trasporto, collaudo incluso;
- L'offerta ha validità di almeno 365 giorni;
- I costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro sono i seguenti ex art. 108 comma 9 del Dlgs 36/2023:



Servizio Sanitario Nazionale  
Azienda Ospedaliera Di Rilievo Nazionale  
“**SANTOBONO PAUSILIPON**”  
Via Teresa Ravaschieri, 8  
(già Via della Croce Rossa, 8) - 80122 NAPOLI

ALLEGATO n. 3

- ~~Lo sconto o gli sconti distinti per tipologia di materiale o per singoli listini che è disposto a praticare per l'eventuale fornitura di prodotti del medesimo genere di quelli per i quali si produce offerta è \_\_\_\_\_ o i seguenti \_\_\_\_\_% (allegare listino prodotti analoghi, che si anegano al punto B) dell'offerta economica, come richiesto dal Disciplinare di gara);~~
- ~~Si avvisano i concorrenti che in caso di ATI o consorzio non ancora costituiti l'offerta deve essere sottoscritta a pena di esclusione da tutti i legali rappresentanti delle imprese interessate.~~

Si specifica inoltre che, come previsto dall'art. 15 del “*Capitolato speciale d'appalto*”, la consegna è prevista entro 30 giorni solari dall'ordinativo di fornitura.

Firenze, lì 17/09/2024

FIRMA  
(sottoscrizione digitale)  
Ing. Zeno Sciarretta  
Presidente e Legale Rappresentante  
**EB Neuro S.p.A.** a socio unico  
*(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico  
DPR 28/12/2000, n. 445, del D. Lgs. 7/03/2005, n. 82 e norme collegate)*